



Troels Mumgaard ApS

Stenlandsengen 50, 3200 Helsingø

CVR-nr. 71 43 95 18

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Troels Mumgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troels Mumgaard ApS Stenlandsengen 50 3200 Helsingø CVR-nr.: 71 43 95 18 Stiftet: 1. november 1982 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Mumgaard, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i aktivitet af finansiel karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-38.085	-41.316
Andre finansielle indtægter	58.246	86.657
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.672	-19.634
Resultat før skat	-93.511	25.707
Årets resultat	-93.511	25.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-443.511	-174.293
Disponeret i alt	-93.511	25.707

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.503.330	1.966.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.503.330</u>	<u>1.966.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.503.330</u>	<u>1.966.878</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.078	5.159
Tilgodehavender i alt	<u>10.078</u>	<u>5.159</u>
Likvide beholdninger	56.581	9.486
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.659</u>	<u>14.645</u>
Aktiver i alt	<u>1.569.989</u>	<u>1.981.523</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	668.412	1.111.924
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.518.412</u>	<u>1.811.924</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	118.716
	Anden gæld	<u>51.577</u>	<u>50.883</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.577</u>	<u>169.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.577</u>	<u>169.599</u>
	Passiver i alt	<u>1.569.989</u>	<u>1.981.523</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113.672	19.634
	113.672	19.634
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.286.216	1.286.217
Årets overførte overskud eller underskud	-617.804	-174.293
	668.412	1.111.924
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	446.675
Udloddet udbytte	-200.000	-446.675
Udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
	350.000	200.000
